ESTADO DO CEARÁ <6.232

PEREIRO V
a,PREFEITURA MUNICIPAL DE

3
U.F.L.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento (órgão
Gerenciador), Sr. Luiz Bezerra de Queiroz Neto, Secretaria de Educação e Desporto,
Sr. Alcides Leite da Silva Neto, Secretaria de Trabalho e Assistência Social, Sra.
Regina Celia de Aquino Costa, Secretaria de Agricultura e Secretaria de
Administração, Sr. Tiago Rocha Marques, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À
AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÉNIO MEDICINAL E GÁS GLP PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I DO EDITAL, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETÔNICO N° 2601.01/2021-SRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. CRAJUBAR GASES LTDA - ME. CNPJ
N° 17.705.448/0001-03, que venceu o lote 01 com valor de R$ 47.947,50 (quarenta e
sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos); 02. M V
BEZERRA DE SOUSA - EPP, CNPJ N° 08.093.152/0001-98, que venceu o lote 02
com valor de R$ 69.844,00 (sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta e quatro
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEÿEÍRO-CE, 22 de março de 2021.

Alcides Leite da Silva Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação e Desporto
ORGÃO PARTICIPANTE

Ordenador de Despesàjs da Secretaria de
Saúde e Saneamento

ORGAO GERENCIADOR

naop iCo

Regina Célia de Aquino Costa
Ordenadora de Despesa da Secretaria de

Trabalho e Assistência Social
ORGAO PARTICIPANTE

Tiago Rocha Marques
Ordenador de Despesas da Secretaria de
Agricultura e Secretaria de Administração

ORGAO PARTICIPANTE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro-CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260